Fleche de France : PARIS - BREST e %ﬂﬂ?x

Parcours : 627 km — Dénivelé : 4576 m ( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
236.0 SAINT-PIERRE-des-NIDS - Controle
0.0 0.0 | PARIS "Pied de Cochon" 1 départ 239.0 3.0| Carrefour D144 -D245 ......cooiviiiiiiinn, D245
9.0 9.0 | PARIS Porte de Molitor 2° départ (D102 244.0 5.0| Saint-Julien-des-Eglantiers
Boulogne Billancourt. 247.0 3.0 Rouvaudin ..........cooeveiiiiiiiiiiiiiieieennn | D218
Route du Chateau 251.0| 4.0 Villepail
Pont de Saint-Cloud 257.0 6.0 | Javron-les-Chapelles .............c.oeviviinnnnne. D33
12.0 3.0 Saint Cloud ........ooiiiiiiiiiiiie D907 270.0( 13.0| Lassay-les-Chateaux - BCN
Rue de Dailly 281.0( 11.0 | Ambrieres-les-Vallées.
14.0 2.0 Carrefour D907 —D985........................| D985 295.0|1 14.0| Gorron
Avenue du Général Leclerc 303.0 8.0| Levaré
Franchir Autoroute de Normandie 315.0| 12.0| Limite de dépts. Mayenne - llle et Vilaine ....... D806
17.0 3.0| Ville d'Avray : Route de Versailles 315.0 0.0| Le Loroux.
19.0 2.0| Limite dpts Hauts de Seine — Yvelines .......... D185 327.0| 12.0| FOUGERES — Contréle BCN .................. D812
, L, 333.0 6.0 Romagné ...........coovviiiiiiiiiii e, D18
22.0 3.0 VERSAILLES Départ décalé | D91 3350 20 Saint-%auveur—des—Landes
26.0 4.0| Satory 340.0 5.0| Saint-Hilaire-des-Landes ............................| D20
29.0 3.0 | Guyancourt 351.0| 11.0| Vieux-Vy-sur-Couesnon
31.0 2.0 Carrefour D91 —=D36 ... D36 355.0( 4.0 Sens-de-Bretagne
39.0 8.0 | Trappes : Rond-Point de la Boissiére ........... D23 363.0 8.0 | Feins
40.0| 1.0| Elancourt 370.01  7.0| Ding¢
44.0| 4.0 Carrefour D23 —DI15 ... D15 380.0{ 10.0| Tinténiac
47.0| 3.0| Le Tremblay-sur-Mauldre ......................... D13 389.0|1 9.0 Bécherel
53.0 6.0 MONTFORT-I'AMAURY — Contréle BCN .. |D138 393.0 4.0 Saint-Pern ...........coooiiiiiiii e, D12
62.0|  9.0| Saint-Léger-en-Yvelines...............cc.......... D936 394.0|  LOY Limite de dépts. llle et Vilaine - Cote d"drmor
65.0 3.0| Carrefour D936 — D108 ..o\ oovoonee D108 395.0 1.0] Plouasne ..........c.oovvviiniiniiiiiiiiiiiiieenenes D25
68.0| 3.0| Poigny-la-Forét ...................c..oveiiiii. D107 408.0( 13.0| CAULNES —Contréle ...............cc........ D46
74.0| 6.0 BECHEIreau .......eeeeeeeeieeeeeee e, D80 416.0( 8.0| Plumaugat
81.0 7.0 | Limite départements Yvelines - Eure et Loir ... |D152 426.0| 10.0| Ercac
84.0|  3.0| Faverolles.................coceeeiiieiiiineeiienennn, D983 431.0( 5.0| Saint-Joseph
90.0 6.0 | Nogent-1e-Roi .............ccceeeeeeiiiiiiiiiiininnn, D26 440.0 9.0] Collinée ........c.oviiiiniiiiiiiiiieee, D6
96.0 6.0 | Ormoy 453.01 13.0( Moncontour - BCN .............................. D768
104.0 8.0 | Tremblay-les-Villages 454.0 1.0 | Carrefours D768 — D35  puis D35 —-D44 ...| D44
108.0 4.0| Chéne-Chenu 463.0 9.0| Ploeuc-sur-Lié
115.0 7.0 | Chateauneuf-en-Thymerais ........................ D140" 469.0 6.0| L’Hermitage-Lorge
124.0 9.0| Jaudrais 487.0( 18.0| Carrefour D44/D53 -D767 ........cveevnenn.. | D767
131.0|  7.0| Senonches..............covviiiieiiiiieeaniiiin. D20 488.01 1.0 Corlay
140.0 9.0 | Limite départements Eure et Loir — Orne ........|D8 491.0 3.0 Carrefour D767 -D69 .. D69
143.0  3.0| Neuilly-sur-Eure 493.0|  2.0| Canihuel
155.01 12.0| LONGNY-au-PERCHE — Contréle BCN 500.0 7.0 | Carrefour D28 /D5 /D28 ...c.oviviiiiiiiiiid D28
173.0| 18.0| Mortagne-au-Perche...................c...ceeoin.. D931 504.0| 4.0| Carrefour D28 -D8 ...........ccoooiiiiii D8
175.0 2.0| Carrefour D931 — D372, ..o D372 505.0 L.O[ Kerien ....o.oueeieiiiiiiiiii e D28
182.0| 7.0 Coulimer............cceeereeereneiinieiiiiiiine, D272 512.0(  7.0| Magl-Pestivien
189.0| 7.0| Carrefour D272 -D27......ovvveeeeaeiiiieae D27 519.0| 7.0| Saint-Servais
193.0 4.0 | Limite départements Orne - Sarthe 525.0 6.0| CALLAC - - Contrdle
193.0| 0.0 BIVES....eveieieiiiiieeiiiiie e, D16 540.0( 15.0 Limite de dépts. Céte d'Armor — Finistére ...... D9
201.0 80| La Fresnaye_sur_chédouet 548.0 8.0 Lannéanou ..........oovviiiiiiiiiii e D111
205.0 4.0| Chassé 559.01 11.0| Le Cloitre-Saint-Thégonnec
212.0| 7.0 LeChevain...........cccoovviiiiieeeeiiiiieeenn, D166 569.0| 10.0| Plounéour-Ménez ..............ccccceeveviiniiinn. D785
215.0| 3.0 Saint-Paterne...............ceeeeeeiiuiineiiiinins D166° 573.0|  4.0| Roc'h Trévezel : Carrefour D785 — D764 ........| D764
218.0 3.0 ATCONMNAIS. ..o oo D55p 588.0( 15.0] Sizun .c.ovivieiiiiiiiii D18
221.0 3.0| Limite départemen[s Sarthe - Orne 589.0 1.0| Carrefour D18 = D33 .................... a gauche D33
221.0{ 0.0| Carrefour D557 "D30.........ccoceeeeeiiiiriiian D30 593.0| 4.0 Le Tr¢hou
222.0|  1.0| Carrefour D30 -D520...............cooovvrirnnnn. D520 604.0( 9.0 DAOULAS - Contrédle
224.0| 2.0 Heloup...........coi D315 609.0| 5.0 Loperhet
229.0 5.0 | Moulins-le-Carbonnel...................ccceeeevnnn D56 614.0 5.0| Plougastel-Daoulas
231.0 2.0| Saint-Cénéri-le-Gérei.................cocuvrrrr..nn D144 618.0(  4.0( Pont Albert Louppe (réservé aux vélos)
231.0 0.0 | Limite départements Orne - Mayenne 627.0 9.0 BREST
236.0 5.0] SAINT-PIERRE-des-NIDS - Controle
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